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Brenda Carolina Vela Velasco Profesional Universitario
Gerencia de Información 

Catastral
bvela@catastrobogota.gov.co 2347600 Sesión virtual 

Derman Vásquez Alejo Profesional Esp. IDECA - UAECD dvasquez@catastrobogota.gov.co 2347600 Sesión virtual 

SUBDIRECCIÓN DE 

BARRIOS
wilson.lopez@habitatbogota.gov.coContratistaWilson David Lopez Granada Sesión virtual 

IDECA - UAECD 2347600

Sergio Andrés Laiton
Dirección de Información, 

Cartografía y Estadística
slaiton@sdp.gov.co Sesión virtual 

Profesional 

Especializado

IDECA - UAECD

Alberto Umbarila Madero
Gerencia de Información 

Catastral
aumbarila@catastrobogota.gov.co 2347600 Sesión virtual 

líder grupo de 

Cartografía

Gerente IDECA ecortes@catastrobogota.gov.co 2347600 ext.7731

Subgerencia de 

Información Económica
lagarcia@catastrobogota.gov.co 2347600 Sesión virtual 

Profesional 

Especializado

Profesional Universitario

Jesus Gabriel Delgado Sequeda

DIRECCION DE 

INFORMACION TECNICA Y 
mlizarazo@acueducto.com.co 3447836 Sesión virtual Monica Maria Lizarazo Rodriguez

luisa cristina burbano gic lburbano@catastrobogota.gov.co 2347600 Sesión virtual 

PROFESIONAL SIG

Gerente

Equipo Fortalecimiento de la gobernanza de Ideca DEPENDENCIA: Gerencia Ideca

Sugerencia de Información 

Economica
lcotrina@catastrobogtoa.gov.co 2347600 Sesión virtual 

Antonio José Avendaño Arosemena Siee aavendano@sdp.gov.co 3358000 Sesión virtual 

Profesional 

Especializado

Subsecretario 

Luz Mery Cotrina Romero

Subdirección de Análisis de 

Riesgos y Efectos del 
jdelgado@idiger.gov.co Sesión virtual 

luis Armando García Barco

Integración de Información

Coordinación Ideca

FECHA:

TEMA:

8:00 a. m. 9:30 a. m.Mayo 19 de 2021

Profesional Universitario
Subdirección de Análisis de 

Riesgos y Efectos del 
jgutierrez@idiger.gov.co

De conformidad con lo dispuesto en las normas vigentes sobre protección de datos personales, en especial la Ley 1581 de 2012 y el Decreto 1377 de 2013, autorizo libre, expresa e inequívocamente a la UAECD, para que realice la recolección y

tratamiento de mis datos personales consignados en este formato, los cuales suministro de manera veraz y completa, para que sean utilizados en el registro de asistencia a las diferentes reuniones y actividades de la entidad. Así mismo, declaro que 

conozco que la recolección y tratamiento de mis datos se realizará de conformidad con la Política de Tratamiento de Datos Personales publicada en el SGI

Julio Enrique Gutiérrez Gómez

Mesa Especial Contraloría de Bogotá: SUELO DE PROTECCIÓN-EAAB

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE CATASTRO DISTRITAL
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CORREO ELECTRÓNICO

Sesión virtual 

SUBPROCESO:

FIRMA

PROCESO:

IDECA - UAECD

Eugenio Elías Cortés Reyes Sesión virtual 

Pedro  Numpaque Profesional Esp. 2347600 Sesión virtual pnumpaque@catastrobogota.gov.co

Carlos Andres Perez Sierra Profesional Universitario cperez@catastrobogota.gov.co Sesión virtual 
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